dos Ativos Imobiliários, bem como pelos serviços de tesouraria, controladoria e processamento 
de ativos e escrituração de Cotas, correspondente ao percentual indicado na tabela abaixo, com 
mínimo mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais), com base em um ano de 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas sobre o valor contábil do Patrimônio Líquido: 

5.2 Será devida pela Classe ao Custodiante uma Taxa de Custódia pela prestação dos 
serviços de custódia de Ativos Financeiros, correspondente ao percentual de 0,02% a.a. (dois 
décimos por cento ao ano), com mínimo mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), 
com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas sobre (a) o 
valor contábil do Patrimônio Líquido; ou (b) sobre o valor de mercado do Fundo, calculado com 
base na média diária da cotação de fechamento das Cotas no mês anterior ao do pagamento, 
caso referidas Cotas tenham integrado ou passado a integrar, nesse período, índice de mercado,

[...]

8.3 As características, os direitos e as condições de emissão, distribuição, subscrição 
e integralização das Cotas estão descritos na cláusula 9ª deste Anexo. 

8.4 A Administradora, com vistas à constituição do Fundo, fará a Primeira Emissão, 
para oferta pública, de até 250.000 (duzentos e cinquenta mil) de Cotas, no valor de R$ 1.000,00 
(mil reais) cada, perfazendo o montante total de até R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta 
milhões de reais). 

8.5 A Primeira Emissão de Cotas será realizada nos termos da Resolução CVM 
nº 160, de 13 de julho de 2022, sob o rito de registro automático, em regime de melhores 
esforços. 

8.6 Será admitida a distribuição parcial das Cotas da Primeira Emissão, nos termos

[...]

seguintes características, vantagens e restrições, sem prejuízo de outras previstas no 
regulamento do Fundo (“Regulamento”): 

(a) data de emissão: data em que ocorrer a 1ª (primeira) integralização das Cotas da 

1ª Emissão (“Data da 1ª Integralização”); 

(b) quantidade inicial: 250.000 (duzentas e cinquenta mil) Cotas da 1ª Emissão; 

(c) valor unitário: R$1.000,00 (mil reais), conforme o item 8.4 do Anexo do Regulamento; 

(d) volume total: R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais); 

(e) forma de colocação: nos termos da Resolução CVM nº 160/22, sob o rito de registro 

automático, em regime de melhores esforços; 

(f) coordenador líder da oferta: o BANCO DAYCOVAL S.A., instituição financeira 

devidamente autorizada pela CVM para o exercício profissional de administração de

[...]

Pela prestação dos serviços de gestão de Ativos, será 

devida, pelos cotistas das Cotas A à Gestora, a Taxa de Gestão, equivalente a 1,88% (um 
inteiro e oitenta e oito centésimos por cento) ao ano incidente sobre o Patrimônio 
Líquido, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa de 
Gestão das Cotas A”). 

(c) Preço de Emissão: O preço de emissão das Cotas será de R$ 1.000,00 (mil reais), sem 
considerar a Taxa de Distribuição, prevista abaixo (“Preço de Emissão”). 

(d) Taxa de Distribuição das Cotas A:

[...]

(d) Taxa de Distribuição das Cotas B: Será devida pelos investidores que tiverem interesse 
em adquirir as Cotas B, adicionalmente ao Preço de Emissão, taxa em montante 
equivalente a 2% (dois por cento) do Preço de Emissão, totalizando o valor de R$ 
1.020,00 (mil e vinte reais) por Cota B adquirida (“Taxa de Distribuição Cotas B”). 

2. Os direitos e obrigações das Cotas B diferenciar-se-ão apenas no que tange ao disposto 
nos seus respectivos Apêndices. Todos os demais direitos políticos e econômicos atribuídos às

[...]

CNPJ Nº 60.619.575/0001-19 

Exceto se disposto de forma diversa, aplicam–se a este suplemento da 1ª (Primeira) emissão de 
Cotas os mesmos termos e definições estabelecidos no Regulamento. 

Número da Emissão: 1ª Emissão 

Montante Total da Oferta: Até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de Cotas: 250.000 (duzentas e cinquenta mil) cotas da classe única do 
Fundo, a qual será inicialmente composta por Cotas divididas em 
02 (duas) subclasses: (i) as Cotas da subclasse “A”, cujos termos e 
condições estão descritos no Apêndice A deste Suplemento 
(“Cotas A” e “Subclasse A”, respectivamente);